majatku ruchomego Skarbu Panstwa Akademia Bialska im. Jana Pawla II

informuje o nastepujacych zbednych i zuzytych sktadnikach rzeczowych majatku:

Nazwa

L.p. skladnika

Numer
inwentarzowy

Opis stanu
technicznego / zuzycia

Data
przyjecia

Wartos¢
poczatkowa

Wartos¢
rynkowa

Wartos¢
ksiegowa
brutto

Laptop Toshiba
Satellite Pro U400-13D

4/491/501 - PWSZ
BP

Sprzet przestarzaly
technologicznie, posiada
zainstalowany system operacyjny
,,Windows Vista” ktory nie ma
mozliwosci aktualizacji do wersji
wyzszej. Parametry komputera sg
niewystarczajace nawet do
sprawnego dzialania przegladarek
internetowych, a rozbudowa
sprzgtu jest niemozliwa z powodu
braku czg$ci zamiennych.

19.03.2009

3 666,10

18,40

3666,10

Laptop Toshiba
Satellite Pro A300-
INT

4/491/502 - PWSZ
BP

Sprzet przestarzaty
technologicznie, posiada
zainstalowany system operacyjny
,»,Windows Vista” ktory nie ma
mozliwosci aktualizacji do wersji
wyzszej. Parametry komputera sg
niewystarczajace nawet do
sprawnego dziatania przegladarek
internetowych, a rozbudowa
sprzgtu jest niemozliwa z powodu
braku czesci zamiennych.

19.03.2009

4 587,20

26,27

4 587,20

Ww. sktadniki majatku mozna obejrze¢ w dni robocze w godzinach 8:00-15:00 w siedzibie Akademii Bialskiej im. Jana Pawta 11

przy ul. Sidorskiej 95/97 w Bialej Podlaskiej.

Osoby zainteresowane proszone sg o wczesniejszy kontakt pod numerem telefonu: 83 345 62 88

Stosownie do rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie szczegoélowego sposobu gospodarowania skladnikami rzeczowymi
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